EDITAL Nº   019/2008

O EXMO SR. DESEMBARGADOR  RÔMULO
TADDEI,   CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS  ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS
INSCRITOS NO CONCURSO DE ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, QUE FACE A NOVA COMPOSIÇÃO DA
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA, BIÊNIO 2008/2009, QUE A PARTIR DE
02/01/2008, ASSUMIMOS A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO EXAMINADORA DO
REFERIDO CERTAME, CONFORME O EDITAL 01/2006.

FAZ SABER, AINDA, QUE O EXMº SR. DR. GUSTAVO
MARÇAL DA SILVA E SILVA, MM. JUIZ DE DIREITO, PARA COMPOR A
COMISSÃO EXAMINADORA DO REFERIDO CERTAME, FACE O
DESLIGAMENTO DO EXMº SR. DR FÁBIO BRASIL NERY.

PUBLIQUE-SE

VITÓRIA(ES), 07 DE JANEIRO DE 2008

DES. RÔMULO TADDEI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO

Estado do Espírito Santo

Corregedoria-Geral da Justiça
COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES